Landesmeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK Liegendkampf Jugend 1.80.30

1 SSG Schittorf oS 1732
Tlchter, Lisa 582
Tautz, Wiebke 582
Pohlmann, Anna 568

2" SSC Visbek e. V. OL 1700
x Schillméller, Alina 577
x Kihling, Sebastian 562
x Kihling, Phillip 561

3 SV Burweg STD 1698
Breuer, Stefanie 579
Mahlandt, Anneke 562
Borger, Julia 557

4 SV Leuchtenburg OL 1694
Kathmann, Alisha 567
Grund, Marie-Lisa 565
Kohlwes, Lena 562

5 SV Apensen STD 1663
Hinrichs, Rike 565
Lehmann, Lea 562
Potsch, Dustin 536

6 SV Rhadereistedt EW 1621
Ehlers, Jennifer 569
Heitmann, Katja 555
Otten, Sandra 497

7 Borgfelder SGi HB 1620
Martens, Ann-Kathrin 550
WeBel, Kai Lukas 539

* Mannschaft nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 22.06.2009 08:28:25



Lideke, Felix 531



Landesmeisterschaft 2009
KK Liegendkampf Jugend mannlich 1.80.30 (1.80.30)

1 Nintemann, Christopher OS BSV Heede 99 9% 97 9% 95 95 578
2 Bockelmann, Dennis STD SV Apensen 91 95 98 93 9 97 BG7
3 " Kiihling, Sebastian OL SSC Visbeke. V. 97 98 91 91 92 93 562
4 " Kihling, Phillip OL SSC Visbeke. V. 9%5 92 9 9 9 91 561
5 Sander, Rene Hendrik LG SV Dahlenburg 98 92 97 92 91 93 558
6 Harms, Fabian BRH Geestemilnder SV 93 93 93 89 92 8 549
7 Harzmeier, Nico DH SV Kirchdorf 94 93 92 89 8 87 540
8 WeBkel, Kai Lukas HB Borgfelder SGi 9 9 90 93 93 83 539
9 Potsch, Dustin STD SV Apensen % 87 9 8 91 93 536
10 Ludeke, Felix HB Borgfelder SGi 87 8 8 8 91 89 531
11 Lucka, Chris EW Riuspel-Volkensen 94 88 90 84 84 89 529
12 von Eitzen, Hendrik STD SV Apensen % 8 88 87 8 9 522
13 Blech, Andre STD SV Ladekop 0

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der néachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 22.06.2009 08:25:45



Landesmeisterschaft 2009

KK Liegendkampf Jugend weiblich 1.80.31 (1.80.31)

Roben, llona

Tichter, Lisa

2 Ringe Abzug It. SpO 07.4.1.1.

Tautz, Wiebke

Breuer, Stefanie

“ Schillmaller, Alina
2 Ringe Abzug It. SpO 07.4.1.1

Glahn von, Laurine
Cramer, Lena
Ehlers, Jennifer
Pohlmann, Anna
Baumann, Franziska
Kathmann, Alisha
Grund, Marie-Lisa
Hinrichs, Rike
Hasselder, Jara
Schwarte, Melanie
Mahlandt, Anneke
Kohlwes, Lena
Lehmann, Lea
Bahning, Kristin
Borger, Julia
Heitmann, Katja
Martens, Ann-Kathrin
Wetterich, Ann-Kathrin
Wenske, Julia
Kattner, Lena

Otten, Sandra
Sumbeck, Kirsten

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

OL SV Hahn
OS SSG Schittorf
OS SSG Schiittorf

STD SV Burweg
OL SSC Visbeke. V.

BRH SV Sellstedt

OS BSV Heede

EW SV Rhadereistedt
OS SSG Schattorf
OL SSV Holdorf e.V.
OL SV Leuchtenburg
OL SV Leuchtenburg
STD SV Apensen

OL SV Godensholt
OL SSV Holdorf e.V.
STD SV Burweg

OL SV Leuchtenburg
STD SV Apensen

OS SSG Wittlage
STD SV Burweg

EW SV Rhadereistedt
HB Borgfelder SGi
HB Borgfelder SGi

OSF SV Wittmund
HOY SV Bramstedt
EW SV Rhadereistedt
OS SSG Schittorf

Seite

1

93

96

96

97
96

99
96
92
95
95
92
95
94
97
97
94
85
94
94
94
92
9
91
93
89
85

Ergebnisliste Einzelstarter, 22.06.2009 08:26:36

99

99

96

97
97

9%
97
9%
95
9%
9%
92
91
95
93
9%
95
94
94
93
89
95
94
90
89
86

96

96

97

93
98

9
9
9
95
97
94
97
92
94
97
93
97
94
91
92
95
95
89
86
88
84

99

98

99

97
93

98
91
95
92
93
94
94
97
93
97
90
94
94
94
92
91
84
90
87
93
79

97

95

99

97
94

94
95
94
9
95
94
92
97
92
93
92
95
93
92
94
95
93
90
92
94
89

99

98

95

98
99

94
97
9%
95
92
97
95
94
94
88
97
9
93
94
92
93
87
92
95
89
74

583
582
582

579
577

577
572
569
568
568
567
565
565
565
565
562
562
562
559
557
555
550
546
543
542
497



