## Landesmeisterschaft 2009

## Ergebnisliste Mannschaften KK Liegendkampf Jugend 1.80.30

1 SSG Schüttorf	os	1732
Tüchter	, Lisa	582
Tautz, V	Viebke	582
Pohlma	nn, Anna	568
2* SSC Visbek e. V.	OL	1700
× Schillmö	öller, Alina	577
× Kühling,	Sebastian	562
× Kühling,	Phillip	561
3 SV Burweg	STD	1698
Breuer,	Stefanie	579
	dt, Anneke	562
Börger,	Julia	557
4 SV Leuchtenburg	OL	1694
Kathma	nn, Alisha	567
Grund, I	Marie-Lisa	565
Kohlwes	s, Lena	562
5 SV Apensen	STD	1663
Hinrichs	s, Rike	565
Lehmar	ın, Lea	562
Pötsch,	Dustin	536
6 SV Rhadereistedt	EW	1621
Ehlers,	Jennifer	569
Heitmar	nn, Katja	555
Otten, S	Sandra	497
7 Borgfelder SGi	НВ	1620
	A 1Z-11-2-	EEO
Martens	s, Ann-Kathrin	550

<sup>\*</sup> Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

Lüdeke, Felix 531

## Landesmeisterschaft 2009

KK Liegendkampf Jugend männlich 1.80.30 (1.80.30)

1	Nintemann, Christopher	os	BSV Heede	99	96	97	96	95	95	578
2	Bockelmann, Dennis	STD	SV Apensen	91	95	98	93	93	97	567
3	<sup>*</sup> Kühling, Sebastian	OL	SSC Visbek e. V.	97	98	91	91	92	93	562
4	* Kühling, Phillip	OL	SSC Visbek e. V.	95	92	92	93	98	91	561
5	Sander, Rene Hendrik	LG	SV Dahlenburg	93	92	97	92	91	93	558
6	Harms, Fabian	BRH	Geestemünder SV	93	93	93	89	92	89	549
7	Harzmeier, Nico	DH	SV Kirchdorf	94	93	92	89	85	87	540
8	Weßel, Kai Lukas	НВ	Borgfelder SGi	90	90	90	93	93	83	539
9	Pötsch, Dustin	STD	SV Apensen	90	87	90	85	91	93	536
10	Lüdeke, Felix	НВ	Borgfelder SGi	87	88	88	88	91	89	531
11	Lucka, Chris	EW	Rüspel-Volkensen	94	88	90	84	84	89	529
12	von Eitzen, Hendrik	STD	SV Apensen	90	85	88	87	82	90	522
13	Blech, Andre	STD	SV Ladekop							0

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

## Landesmeisterschaft 2009

KK Liegendkampf Jugend weiblich 1.80.31 (1.80.31)

1	Röben, Ilona	OL	SV Hahn	93	99	96	99	97	99	583
2	Tüchter, Lisa 2 Ringe Abzug It. SpO 07.4.1.1.	os	SSG Schüttorf	96	99	96	98	95	98	582
3	Tautz, Wiebke	os	SSG Schüttorf	96	96	97	99	99	95	582
4	Breuer, Stefanie	STD	SV Burweg	97	97	93	97	97	98	579
5 *	Schillmöller, Alina 2 Ringe Abzug lt. SpO 07.4.1.1	OL	SSC Visbek e. V.	96	97	98	93	94	99	577
6	Glahn von, Laurine	BRH	SV Sellstedt	99	96	96	98	94	94	577
7	Cramer, Lena	OS	BSV Heede	96	97	96	91	95	97	572
8	Ehlers, Jennifer	EW	SV Rhadereistedt	92	96	96	95	94	96	569
9	Pohlmann, Anna	OS	SSG Schüttorf	95	95	95	92	96	95	568
10	Baumann, Franziska	OL	SSV Holdorf e.V.	95	96	97	93	95	92	568
11	Kathmann, Alisha	OL	SV Leuchtenburg	92	96	94	94	94	97	567
12	Grund, Marie-Lisa	OL	SV Leuchtenburg	95	92	97	94	92	95	565
13	Hinrichs, Rike	STD	SV Apensen	94	91	92	97	97	94	565
14	Hasselder, Jara	OL	SV Godensholt	97	95	94	93	92	94	565
15	Schwarte, Melanie	OL	SSV Holdorf e.V.	97	93	97	97	93	88	565
16	Mahlandt, Anneke	STD	SV Burweg	94	96	93	90	92	97	562
17	Kohlwes, Lena	OL	SV Leuchtenburg	85	95	97	94	95	96	562
18	Lehmann, Lea	STD	SV Apensen	94	94	94	94	93	93	562
19	Bühning, Kristin	OS	SSG Wittlage	94	94	91	94	92	94	559
20	Börger, Julia	STD	SV Burweg	94	93	92	92	94	92	557
21	Heitmann, Katja	EW	SV Rhadereistedt	92	89	95	91	95	93	555
22	Martens, Ann-Kathrin	HB	Borgfelder SGi	96	95	95	84	93	87	550
23	Wetterich, Ann-Kathrin	HB	Borgfelder SGi	91	94	89	90	90	92	546
24	Wenske, Julia	OSF	SV Wittmund	93	90	86	87	92	95	543
25	Kattner, Lena	HOY	SV Bramstedt	89	89	88	93	94	89	542
26	Otten, Sandra	EW	SV Rhadereistedt	85	86	84	79	89	74	497
27	Sumbeck, Kirsten	OS	SSG Schüttorf							0

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil